
  

  

  

  

ID zakázky: 132654

Prodej byty 1+1, Orlová-Lutyně, ul. Osvobození

Cena 1 349 000 Kč

Lokalita

Orlová / Lutyně, ul. Osvobození

Užitná plocha

40 m²

Dispozice bytu

1+1

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

panelová

Podlaží

1

Počet podlaží objektu

4

Celková plocha

41 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

družstevní

Převod do OV

Ne

Plocha sklepa

2 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Druh bytu

v panelovém domě

Počet podzemních podlaží

1

Popis zakázky

Nabízíme Vám ke koupi družstevní byt 1+1, který se nachází
ve vyvýšeném přízemí bytového domu po revitalizaci na ulici
Osvobození v Orlové-Lutyni, nedaleko městského úřadu. Byt je
v původním udržovaném stavu a tedy vhodný k úpravám dle
vlastních představ. Na podzim družstvo plánuje rekonstrukci
bytových jader v domě, kdy dojde k demontáži stávajícího
jádra a vyzdění nového, včetně nových obkladů, dlažby
a sanity. Vše je již schváleno. Obývací pokoj je dostatečně
prostorný. Kuchyň nabízí více variant, kam umístit kuchyňskou
linku a další vybavení. Okna jsou orientována do dvora. K bytu
náleží sklepní kóje. Dům se nachází v klidné a žádané lokalitě
nedaleko městského úřadu v Orlové, s pohodlnou dostupností
veškerých služeb. Pro více informací a prohlídku bytu mne
kontaktujte.

igor.madari@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Bc. Igor Madari
Obchodník s nemovitostmi

Vincent Hlavenka
Finanční specialista

vincent.hlavenka@stingfinance.cz

+420 775 941 548


